

710269 - 4/GAL SAFARI CHOCOLATE SYRUP

Processed with our proprietary continuous flow system, your patrons will enjoy consistent flavor and texture from every container.



MARKETING



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
0455	710269	10045796004556	4/1 gal

Brand	Brand Owner	GPC Description
LYONS MAGNUS	LYONS MAGNUS	Dessert Sauces/Toppings/Fillings (Shelf Stable)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
46 LBR	44 LBR	No	United States	Yes	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
12 INH	12 INH	12 INH	1 FTQ	12x4	360 Days	45 FAH / 80 FAH

HANDLING SUGGESTIONS



Packed in #10 cans convenient for volume users. For best results, store at ambient temperatures 70-80° F for up to 12 months. After opening store ambient, covered loosely for up to 1 month. Or refrigerated, covered loosely for up to 3 months.

SERVING SUGGESTIONS



A wide range of options - from sundaes to shakes. For additional serving suggestions, recipes and product information, please, visit www.lyonsmagnus.com

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Ready to use.

Nutrition Facts

200 Servings per container

Serving Size 100 GR

Amount Per Serving
Calories 226.3

% Daily Value*

Total Fat 0.476 g 0%

Saturated Fat 0.251 g 0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 81.499 mg 4%

Total Carbohydrates 57 g 19%

Dietary Fiber 1.32 g 0%

Total Sugars 53.295 g

Includes Added Sugars %

Protein 0.845 g

Vitamin D 0 mcg 0%

Calcium 6.349 mg 0.63%

Iron 0.947 mg 0%

Potassium 129.409 mg %

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS



High fructose corn syrup, water, cocoa processed with alkali, modified food starch, caramel color, salt, potassium sorbate - A preservative, xanthan gum and natural flavor.

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived From Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - N Peanuts - N

Eggs - N Tree - N

Soybean - N Fish - N

Wheat - N Shellfish - NI

Sesame - N Crustaceans - N

MORE INFORMATION



710269 - 4/GAL SAFARI CHOCOLATE SYRUP

Processed with our proprietary continuous flow system, your patrons will enjoy consistent flavor and texture from every container.

NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	226.3
Protein	0.845 g
Total Carbohydrates	57 g
Sugars	53.295 g
Dietary Fiber	1.32 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	11.281 11.281 iu
Vitamin A (RE)	11.281
Vitamin C	0.038 mg
Magnesium	21.113 mg
Monosodium	

Total Fat	0.476 g
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	0.251 g
Added Sugars	
Polyunsaturated Fat	0.004 g
Monounsaturated Fat	0.143 g
Cholesterol	0 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	0.035 mg
Folate	
Vitamin B-6	0.043 mg
Sulphites	

Sodium	81.499 mg
Calcium	6.349 mg
Iron	0.947 mg
Potassium	129.409 mg
Zinc	0.352 mg
Phosphorus	25.928 mg
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	0.224 mcg
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



TRANS_FAT	FREE_FROM
-----------	-----------

FREE_FROM_GLUTEN	YES
------------------	-----

KOSHER	YES
--------	-----